[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Нижнеюринское»

От  10 февраля  2020 года                                                                              № 9

д. Нижние Юри
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)   указанных  в  уведомлении
о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) допустимости размещения объекта индивидуального жилищного  строительства или садового дома на земельном  участке»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 декабря 2019 года N 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеюринское», Администрация муниципального образования «Нижнеюринское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)   указанных  в  уведомлении  о  планируемых строительстве
или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) допустимости размещения объекта индивидуального жилищного  строительства или садового дома на земельном  участке»   следующие изменения:

- в абзаце 1 п.14 «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
- в абзаце 2 п. 14 «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Нижнеюринское».

Глава муниципального образования

«Нижнеюринское»                                                                         Б. С. Николаев